

LP Invest ApS

Østermarksvej 2, 7300 Jelling

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 38 04 26 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Palle Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	LP Invest ApS Østermarksvej 2 7300 Jelling
	CVR-nr.: 38 04 26 29
	Stiftet: 28. september 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Palle Lund, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Nordea
Kapitalinteresser	Ejd.selskabet Ågade ApS, Hedensted Ribe Landevej ApS, Hedensted Projektejendommen Slårupvej 9 ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.075 kr. mod -6.925 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -157.432 kr. mod 42.284 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.075	-6.925
Indtægter af kapitalinteresser	-118.163	131.212
Andre finansielle indtægter	82.329	27.079
1 Øvrige finansielle omkostninger	-113.523	-109.082
Resultat før skat	-157.432	42.284
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-157.432	42.284
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-118.163	81.212
Udbytte for regnskabsåret	0	35.000
Disponeret fra overført resultat	-39.269	-73.928
Disponeret i alt	-157.432	42.284

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.668.279	1.786.442
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.826.649	2.744.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.494.928</u>	<u>4.530.762</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.494.928</u>	<u>4.530.762</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	72.155	73.355
Omsætningsaktiver i alt	<u>72.155</u>	<u>73.355</u>
Aktiver i alt	<u>4.567.083</u>	<u>4.604.117</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.557.025	1.675.188
Overført resultat	-39.082	187
Foreslået udbytte for regnskabsåret	35.000	35.000
Egenkapital i alt	<u>1.602.943</u>	<u>1.760.375</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	2.957.890	2.837.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.964.140</u>	<u>2.843.742</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.964.140</u>	<u>2.843.742</u>
Passiver i alt	<u>4.567.083</u>	<u>4.604.117</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.593.976	74.115	0	1.718.091
Resultatandel	0	81.212	-73.928	35.000	42.284
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.675.188	187	35.000	1.760.375
Resultatandel	0	-118.163	-39.269	0	-157.432
	50.000	1.557.025	-39.082	35.000	1.602.943

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>113.523</u>	<u>109.082</u>
	<u>113.523</u>	<u>109.082</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Kapital-</u>
		<u>interesser</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>1.668.279</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-118.163</u>